Swinoujécie, 28.01.2019r.

Gmina Miasto Swinoujscie

ul. Wojska Polskiego 1/5

72-600 Swinoujécie

Zamawiajgcy powierzyl przeprowadzenie
przedmiotowego postepowania

NBQ Sp. z 0.0.

ul. Tadeusza Wendy 10¢

70-655 Szezecin

Strona internetowa Zamawiajacego, na
ktorej umieszezono ogloszenie o
zamoéwieniu i udostepniono

SIWZ.WIM.271.1.55.2018

Dotyezy: przetargu nieograniczonego na: ,,Przebudowa ulicy Odrzanskiej w Swinoujéciun” - nr

postepowania WIM.271.1.55.2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986), Zamawiajagcy w ninigjszym postepowaniu o

udzielenie zamdwienia publicznego, przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o zamieszczenie wlasciwej dokumentacji techniczne;.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajagcy informuje, ze w miejsce zatacznika DOKUMENTACIJA Odrzanska zamiedcit

wlasciwy zalgeznik nr 3 - Dokumentacja projektowa- zmiana nr 1.

Pytanie nr 2

Przekazana przez Zamawiajacego dokumentacja projektowa dotyczy wykonania ciagu pieszo
-rowerowego w ulicy Odrzanskiej. Wynika z ni¢j, iz w ramach kontraktu wykona¢ nalezy
wylgcznie cigg pieszo - rowerowy zlokalizowany po prawej (zachodniej) stronie ulicy
Odrzanskiej, natomiast w opisie przedmiotu zamoéwienia mowa jest 0 wykonaniu chodnikow i
przebudowie istniejgeych zjazdéw po lewej stronie ulicy Odrzanskiej wraz z wymiana

istnicjacej nawierzchni bitumicznej jezdni. Ponadto, w wykazie dokumentacji projektowej



jako autora opracowania wskazano Pracowni¢ Projektowa mgr inz. Robert Mituta,
Specjalnosé Drogowa: Projektowanie — Nadzor, ul. Frezjowa 47, 72-003 Dobra tymezasem

zalgezony do postgpowania przetargowego projekt zostal wykonany przez BIURO

INZYNIERSKIE DAMART Sp.J., ul. Czorsztyfiska 39A/5, 71-201 Szczecin. Dodatkowo,
wedlug wiedzy Wykonawcy, prawa strona ulicy Odrzanskiej jest juz zagospodarowana
zgodnie z zapisami zalaczonego do powyzszego postgpowania projektu. Zwracamy si¢ zatem
z prosbg o weryfikacje czy do toczgcego si¢ postepowania przetargowego zostala zalgczona

odpowiednia dokumentacja budowlano wykonawcza.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze w migjsce zalgcznika DOKUMENTACIA Odrzanska zamiescit

whasciwy zatacznik nr 3 - Dokumentacja projektowa- zmiana nr 1.




